
 C’EST UNE LIGNE CONNECT 
Elle se connecte au tram et en assure son prolongement.

Son but ? Assurer la desserte directe des quartiers denses de Liège et des pôles urbains de 
l’agglomération, selon des horaires synchronisés avec le tram.

Côté véhicule ? Le nombre d’articulés est augmenté sur la ligne.

Des aménagements seront nécessaires, après la mise en service du tram, pour déployer tout le potentiel 
de cette ligne, en BUSWAY (à terme).

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Fléron, en desservant entre autres : Outremeuse, la place Cardinal Mercier,  
le cimetière de Robermont, le pôle commercial de Bois-de-Breux, la Maison communale  
de Beyne-Heusay, l’hyper centre de Fléron et tous les commerces aux alentours.

Elle dessert la gare Liège Saint-Lambert et se connecte au tram à la station « Place Saint-Lambert ».

 PRINCIPALES MODIFICATIONS 
•	 une simplification de la ligne avec un itinéraire direct et rapide :

	– la desserte de Romsée est reprise par la ligne 29
	– la desserte de Magnée est effectuée par la ligne 33 (future ligne 27)

•	 une amplitude élargie pour une correspondance optimale avec le tram
•	 suppression de la desserte du dépôt de Robermont via l'allée H
•	 suppression de la desserte de la rue Chantraine
•	 la ligne est limitée au centre de Fléron mais un voyage sur deux est prolongé jusqu'à la Cité du Fort.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

30’ 10’ 5’ 10’ 6’ 10’ 15’ 20’ 30’

30’ 15’ 8’ 12’ 8’ 15’ 20’ 30’

30’ 15’ 12’ 10’ 15’ 20’ 30’

30’ 15’ 12’ 15’ 20’ 30’

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 1h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 1h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 1h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 1h

Durée du voyage : 
entre 23’ et 40’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement articulés

LA LIGNE 10
LÉOPOLD - ROBERMONT - BEYNE-HEUSAY - FLÉRON (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 4 

34



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 5.00 5.35 6.00 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 6.59 7.08 7.16 7.24 7.31 7.38 7.42 7.49 7.55 8.00 8.05 8.08

LIÈGE Église St-Remacle 5.05 5.40 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.05 7.14 7.22 7.30 7.38 7.45 7.49 7.56 8.02 8.07 8.12 8.15

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.09 5.44 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.09 7.18 7.26 7.36 7.44 7.51 7.55 8.02 8.08 8.13 8.18 8.21

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.12 5.47 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.12 7.21 7.29 7.39 7.47 7.54 7.58 8.05 8.11 8.16 8.21 8.24

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.18 5.53 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.18 7.27 7.35 7.47 7.55 8.02 8.06 8.13 8.19 8.24 8.29 8.32

FLÉRON Rue Lapierre 5.23 5.58 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.23 7.32 7.42 7.54 8.02 8.09 8.13 8.20 8.26 8.31 8.36 8.39

FLÉRON Cité du Fort 5.28 * 6.29 * 6.50 7.00 * 7.20 7.29 7.38 * * 8.08 * 8.19 * 8.32 * 8.42 *

FLÉRON Terminus 5.59 6.35 7.05 7.43 7.55 8.10 8.21 8.32 8.40

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 8.13 8.20 8.25 8.30 8.35 8.40 8.45 8.50 8.55 9.00 9.03 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30

LIÈGE Église St-Remacle 8.20 8.27 8.32 8.37 8.42 8.47 8.52 8.57 9.02 9.07 9.10 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37

BRESSOUX Robermont Cimetière 8.26 8.33 8.38 8.43 8.48 8.53 8.58 9.03 9.07 9.12 9.15 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 8.29 8.36 8.41 8.46 8.51 8.56 9.01 9.06 9.10 9.15 9.18 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 8.37 8.44 8.49 8.54 8.59 9.04 9.08 9.13 9.17 9.22 9.25 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52

FLÉRON Rue Lapierre 8.44 8.51 8.56 9.01 9.06 9.11 9.15 9.20 9.24 9.29 9.32 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59

FLÉRON Cité du Fort 8.50 * 9.02 * 9.11 * 9.20 * 9.29 * 9.37 * 9.54 * 10.14 * 10.34 * 10.54 *

FLÉRON Terminus 8.52 9.02 9.12 9.21 9.30 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50

LIÈGE Église St-Remacle 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57

BRESSOUX Robermont Cimetière 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12

FLÉRON Rue Lapierre 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19

FLÉRON Cité du Fort 11.14 * 11.34 * 11.54 * 12.14 * 12.34 * 12.54 * 13.14 * 13.34 * 13.54 * 14.14 *

FLÉRON Terminus 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.36 15.42 15.48 15.54 16.00 16.06 16.12 16.18 16.24 16.30

LIÈGE Église St-Remacle 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.43 15.49 15.55 16.01 16.08 16.14 16.20 16.26 16.32 16.38

BRESSOUX Robermont Cimetière 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.13 15.23 15.33 15.43 15.49 15.55 16.01 16.07 16.14 16.20 16.26 16.32 16.38 16.44

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.06 15.17 15.27 15.37 15.47 15.53 15.59 16.05 16.11 16.18 16.24 16.30 16.35 16.41 16.47

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.14 15.25 15.35 15.45 15.55 16.01 16.07 16.13 16.19 16.26 16.32 16.38 16.43 16.49 16.55

FLÉRON Rue Lapierre 14.29 14.39 14.49 14.59 15.11 15.23 15.34 15.44 15.54 16.04 16.10 16.16 16.22 16.28 16.35 16.41 16.47 16.52 16.58 17.04

FLÉRON Cité du Fort 14.34 * 14.54 * 15.17 * 15.40 * 16.00 * 16.16 * 16.28 * 16.41 * * 16.58 17.04 *

FLÉRON Terminus 14.40 15.00 15.24 15.45 16.05 16.17 16.29 16.42 16.48 17.05



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 16.36 16.42 16.48 16.54 17.00 17.06 17.12 17.18 17.24 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.15

LIÈGE Église St-Remacle 16.44 16.50 16.56 17.02 17.08 17.14 17.20 17.26 17.32 17.38 17.48 17.58 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.22

BRESSOUX Robermont Cimetière 16.50 16.56 17.02 17.08 17.14 17.20 17.26 17.32 17.38 17.44 17.54 18.04 18.13 18.23 18.33 18.42 18.52 19.02 19.12 19.27

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 16.53 16.59 17.05 17.11 17.17 17.23 17.29 17.35 17.41 17.47 17.57 18.07 18.16 18.26 18.36 18.45 18.55 19.05 19.15 19.30

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 17.01 17.07 17.13 17.19 17.25 17.31 17.37 17.43 17.49 17.55 18.05 18.15 18.23 18.33 18.43 18.52 19.02 19.12 19.22 19.36

FLÉRON Rue Lapierre 17.10 17.16 17.22 17.28 17.34 17.38 17.44 17.50 17.56 18.02 18.12 18.22 18.30 18.39 18.49 18.58 19.08 19.18 19.28 19.42

FLÉRON Cité du Fort 17.16 * 17.28 * * * 17.49 * 18.01 * 18.17 * 18.35 * 18.54 * 19.13 * 19.33 *

FLÉRON Terminus 17.17 17.29 17.35 17.39 17.51 18.03 18.23 18.40 18.59 19.19 19.43

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 22.45 23.15 23.45 0.15 1.00

LIÈGE Église St-Remacle 19.37 19.52 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.51 23.21 23.51 0.21 1.06

BRESSOUX Robermont Cimetière 19.42 19.57 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.56 23.26 23.56 0.26 1.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 19.45 20.00 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.58 23.28 23.58 0.28 1.13

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 19.51 20.06 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39 23.04 23.34 0.04 0.34 1.19

FLÉRON Rue Lapierre 19.57 20.11 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.09 23.39 0.09 0.39 1.24

FLÉRON Cité du Fort 20.02 * 20.29 20.44 20.59 21.14 * 21.49 * * 22.49 * * 0.14 * 1.29

FLÉRON Terminus 20.12 21.25 22.05 22.25 23.10 23.40 0.40



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 5.04 5.36 5.56 6.19 6.35 6.50 6.56 7.05 7.17 7.26

FLÉRON Terminus * 5.30 * 5.50 * 6.13 * 6.29 * 6.47 * 6.58 * 7.05 * 7.15 * 7.25 * 7.33

FLÉRON Rue Lapierre 5.09 5.31 5.41 5.51 6.01 6.14 6.24 6.30 6.40 6.48 6.55 6.59 7.01 7.06 7.10 7.16 7.22 7.26 7.31 7.34

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.14 5.36 5.46 5.56 6.06 6.19 6.29 6.35 6.45 6.53 7.00 7.04 7.07 7.12 7.16 7.22 7.28 7.32 7.37 7.40

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.20 5.42 5.52 6.02 6.12 6.25 6.35 6.41 6.52 7.00 7.08 7.12 7.15 7.20 7.24 7.30 7.36 7.41 7.46 7.49

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.23 5.45 5.55 6.05 6.15 6.28 6.38 6.44 6.55 7.03 7.11 7.15 7.18 7.23 7.27 7.33 7.39 7.44 7.49 7.52

LIÈGE Église St-Remacle 5.27 5.49 5.59 6.09 6.19 6.32 6.42 6.49 7.00 7.08 7.16 7.20 7.23 7.28 7.32 7.39 7.45 7.50 7.55 7.58

LIÈGE Gare Léopold 5.33 5.55 6.05 6.15 6.25 6.38 6.48 6.55 7.06 7.14 7.22 7.26 7.29 7.36 7.40 7.47 7.53 7.58 8.03 8.06

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 7.35 7.47 8.08 8.18 8.35 8.55 9.15 9.35 9.45

FLÉRON Terminus * 7.46 * 7.56 8.01 8.06 * 8.17 * 8.27 * 8.49 * 9.09 * 9.29 * * 9.59 10.09

FLÉRON Rue Lapierre 7.40 7.47 7.52 7.57 8.02 8.07 8.13 8.18 8.23 8.28 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 7.46 7.53 7.58 8.03 8.08 8.13 8.19 8.24 8.29 8.34 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 7.55 8.02 8.07 8.12 8.17 8.22 8.28 8.33 8.38 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23

BRESSOUX Robermont Cimetière 7.58 8.05 8.10 8.15 8.20 8.25 8.31 8.36 8.41 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26

LIÈGE Église St-Remacle 8.04 8.11 8.16 8.21 8.26 8.31 8.36 8.41 8.46 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31

LIÈGE Gare Léopold 8.11 8.18 8.23 8.28 8.33 8.38 8.43 8.48 8.53 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.45 12.15 12.25 12.35 12.55 13.15

FLÉRON Terminus * 10.29 * 10.49 * 11.09 * 11.29 * * 11.59 12.09 * * * 12.49 * 13.09 * 13.29

FLÉRON Rue Lapierre 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43

BRESSOUX Robermont Cimetière 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46

LIÈGE Église St-Remacle 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51

LIÈGE Gare Léopold 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 13.35 13.55 14.15 14.35 15.00 15.06 15.27 15.33 15.47 15.53

FLÉRON Terminus * 13.49 * 14.09 * 14.29 * 14.49 14.58 * * 15.16 15.20 15.26 * * 15.43 * * 16.03

FLÉRON Rue Lapierre 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 14.59 15.05 15.11 15.17 15.21 15.27 15.32 15.38 15.44 15.52 15.58 16.04

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.12 15.18 15.24 15.28 15.34 15.39 15.45 15.51 15.59 16.05 16.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.19 15.25 15.31 15.37 15.43 15.48 15.54 16.00 16.06 16.12 16.18

BRESSOUX Robermont Cimetière 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.22 15.28 15.34 15.40 15.46 15.51 15.57 16.03 16.09 16.15 16.21

LIÈGE Église St-Remacle 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.27 15.33 15.39 15.45 15.51 15.56 16.02 16.08 16.14 16.20 16.26

LIÈGE Gare Léopold 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.34 15.40 15.46 15.52 15.58 16.04 16.10 16.16 16.22 16.28 16.34



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 16.05 16.17 16.30 16.42 16.54 17.15 17.36 17.57 18.17 18.42

FLÉRON Terminus * 16.15 * 16.27 * 16.40 * 16.52 * 17.09 * 17.30 * 17.51 * 18.11 * 18.31 * 19.01

FLÉRON Rue Lapierre 16.10 16.16 16.22 16.28 16.35 16.41 16.47 16.53 16.59 17.10 17.20 17.31 17.41 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.47 19.02

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 16.17 16.23 16.29 16.35 16.41 16.47 16.53 16.59 17.05 17.16 17.26 17.36 17.46 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.52 19.07

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 16.24 16.30 16.36 16.42 16.48 16.54 17.00 17.06 17.12 17.23 17.33 17.43 17.53 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.59 19.14

BRESSOUX Robermont Cimetière 16.27 16.33 16.39 16.45 16.51 16.57 17.03 17.09 17.15 17.26 17.36 17.46 17.56 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 19.02 19.17

LIÈGE Église St-Remacle 16.32 16.38 16.44 16.50 16.56 17.02 17.08 17.14 17.20 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.06 19.21

LIÈGE Gare Léopold 16.40 16.46 16.52 16.58 17.04 17.10 17.16 17.22 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.13 19.28

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 19.13 19.44 20.14 20.49 21.09 21.29 23.14 0.29

FLÉRON Terminus * 19.33 * 20.03 * 20.33 * * * 21.53 22.18 22.48 * 23.48 *

FLÉRON Rue Lapierre 19.18 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.34

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 19.23 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.30 23.00 23.30 0.00 0.45

BRESSOUX Robermont Cimetière 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.33 23.03 23.33 0.03 0.48

LIÈGE Église St-Remacle 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.37 23.07 23.37 0.07 0.52

LIÈGE Gare Léopold 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.43 23.13 23.43 0.13 0.58



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 5.00 5.35 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.08 7.16 7.24 7.32 7.40 7.48 7.56 8.04 8.12 8.20 8.30 8.42 8.54

LIÈGE Église St-Remacle 5.05 5.40 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.14 7.22 7.30 7.38 7.46 7.54 8.02 8.10 8.18 8.26 8.36 8.48 9.00

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.09 5.44 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.18 7.26 7.35 7.43 7.51 7.59 8.07 8.15 8.23 8.31 8.41 8.53 9.05

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.12 5.47 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.21 7.29 7.38 7.46 7.54 8.02 8.10 8.18 8.26 8.34 8.44 8.56 9.08

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.18 5.53 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.27 7.35 7.45 7.53 8.01 8.09 8.17 8.25 8.33 8.41 8.51 9.03 9.15

FLÉRON Rue Lapierre 5.23 5.58 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.32 7.40 7.50 7.58 8.06 8.14 8.22 8.30 8.39 8.47 8.57 9.09 9.21

FLÉRON Cité du Fort 5.28 6.03 6.29 6.44 7.00 * 7.30 * 7.46 * 8.04 * 8.20 * 8.36 * * * 9.14 *

FLÉRON Terminus 7.10 7.33 7.51 8.07 8.23 8.40 8.48 8.58 9.22

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54

LIÈGE Église St-Remacle 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01

BRESSOUX Robermont Cimetière 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.09

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 9.28 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52 13.04 13.16

FLÉRON Rue Lapierre 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22

FLÉRON Cité du Fort 9.39 9.51 10.03 10.15 10.27 * 10.51 * 11.15 * 11.39 * 12.03 * 12.27 * 12.51 * 13.15 *

FLÉRON Terminus 10.35 10.59 11.23 11.47 12.11 12.35 12.59 13.23

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 13.06 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.38 15.46 15.54 16.02 16.10 16.18 16.26

LIÈGE Église St-Remacle 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.45 15.53 16.01 16.09 16.17 16.25 16.33

BRESSOUX Robermont Cimetière 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.07 15.19 15.31 15.43 15.51 15.59 16.07 16.15 16.23 16.31 16.39

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.10 15.22 15.34 15.46 15.54 16.02 16.10 16.18 16.26 16.34 16.42

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.17 15.29 15.41 15.53 16.01 16.09 16.17 16.25 16.33 16.41 16.49

FLÉRON Rue Lapierre 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.11 15.24 15.36 15.48 16.00 16.08 16.16 16.24 16.32 16.40 16.48 16.56

FLÉRON Cité du Fort 13.39 * 14.03 * 14.27 * 14.51 15.03 15.17 * 15.42 * 16.06 * * * 16.38 * 16.54 17.02

FLÉRON Terminus 13.47 14.11 14.35 15.25 15.49 16.09 16.17 16.25 16.41

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 16.34 16.42 16.50 16.58 17.06 17.14 17.22 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30

LIÈGE Église St-Remacle 16.41 16.49 16.57 17.05 17.13 17.21 17.29 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.06 20.21 20.36

BRESSOUX Robermont Cimetière 16.47 16.55 17.03 17.11 17.19 17.27 17.35 17.43 17.58 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.11 20.26 20.41

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 16.50 16.58 17.06 17.14 17.22 17.30 17.38 17.46 18.01 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.13 20.28 20.43

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 16.57 17.05 17.13 17.21 17.29 17.37 17.45 17.53 18.08 18.22 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.19 20.34 20.49

FLÉRON Rue Lapierre 17.04 17.12 17.20 17.28 17.36 17.44 17.52 18.00 18.15 18.27 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.24 20.39 20.54

FLÉRON Cité du Fort * 17.18 * 17.34 * * 17.57 18.05 * 18.32 * 19.01 * 19.31 * 20.01 * 20.29 20.44 20.59

FLÉRON Terminus 17.05 17.21 17.37 17.45 18.16 18.42 19.12 19.42 20.12

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 9

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 20.45 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 22.45 23.15 23.45 0.15 1.00

LIÈGE Église St-Remacle 20.51 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.51 23.21 23.51 0.21 1.06

BRESSOUX Robermont Cimetière 20.56 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.56 23.26 23.56 0.26 1.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 20.58 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.58 23.28 23.58 0.28 1.13

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 21.04 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39 23.04 23.34 0.04 0.34 1.19

FLÉRON Rue Lapierre 21.09 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.09 23.39 0.09 0.39 1.24

FLÉRON Cité du Fort 21.14 * 21.49 * * 22.49 * * 0.14 * 1.29

FLÉRON Terminus 21.25 22.05 22.25 23.10 23.40 0.40

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 10

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 5.04 5.41 6.14 6.36 6.51 7.06 7.38 7.55 8.19

FLÉRON Terminus * 5.30 * 6.00 * 6.29 * 6.47 * 7.03 * 7.18 7.26 7.34 * 7.50 * 8.11 * 8.35

FLÉRON Rue Lapierre 5.09 5.31 5.46 6.01 6.19 6.30 6.41 6.48 6.56 7.04 7.11 7.19 7.27 7.35 7.43 7.51 8.00 8.12 8.24 8.36

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.14 5.36 5.51 6.06 6.24 6.35 6.46 6.53 7.01 7.09 7.16 7.24 7.32 7.40 7.48 7.56 8.06 8.18 8.30 8.42

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.20 5.42 5.57 6.12 6.30 6.42 6.53 7.00 7.08 7.16 7.23 7.31 7.39 7.47 7.55 8.03 8.13 8.25 8.37 8.49

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.23 5.45 6.00 6.15 6.33 6.45 6.56 7.03 7.11 7.19 7.26 7.34 7.42 7.50 7.58 8.06 8.16 8.28 8.40 8.52

LIÈGE Église St-Remacle 5.27 5.49 6.04 6.19 6.37 6.49 7.00 7.08 7.16 7.24 7.31 7.39 7.47 7.55 8.03 8.11 8.21 8.33 8.45 8.57

LIÈGE Gare Léopold 5.33 5.55 6.10 6.25 6.43 6.55 7.06 7.14 7.22 7.30 7.38 7.46 7.54 8.02 8.10 8.18 8.28 8.40 8.52 9.04

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 8.43 9.31 9.55 10.19 10.31 10.43 11.07 11.31 11.55 12.19 12.31

FLÉRON Terminus * 8.59 9.11 9.23 * 9.47 * 10.11 * * * 10.59 * 11.23 * 11.47 * 12.11 * *

FLÉRON Rue Lapierre 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 9.01 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49

BRESSOUX Robermont Cimetière 9.04 9.16 9.28 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52

LIÈGE Église St-Remacle 9.09 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57

LIÈGE Gare Léopold 9.16 9.28 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52 13.04

JOURS NON SCOLAIRES



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-11 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 11

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 12.43 13.07 13.31 13.55 14.19 14.43 15.03 15.19 15.35 15.51

FLÉRON Terminus * 12.59 * 13.23 * 13.47 * 14.11 * 14.35 * 14.59 * 15.15 * 15.31 * 15.47 * 16.03

FLÉRON Rue Lapierre 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.08 15.16 15.24 15.32 15.40 15.48 15.56 16.04

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 12.54 13.06 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.14 15.22 15.30 15.38 15.46 15.54 16.02 16.10

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.21 15.29 15.37 15.45 15.53 16.01 16.09 16.17

BRESSOUX Robermont Cimetière 13.04 13.16 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.24 15.32 15.40 15.48 15.56 16.04 16.12 16.20

LIÈGE Église St-Remacle 13.09 13.21 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.29 15.37 15.45 15.53 16.01 16.09 16.17 16.25

LIÈGE Gare Léopold 13.16 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.36 15.44 15.52 16.00 16.08 16.16 16.24 16.32

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 16.31 16.47 17.10 17.42 17.59 18.44 19.14 19.44 20.14

FLÉRON Terminus 16.11 16.19 16.27 * 16.43 * 16.59 * 17.29 * * 18.18 18.33 * 19.03 * 19.33 * 20.03 *

FLÉRON Rue Lapierre 16.12 16.20 16.28 16.36 16.44 16.52 17.00 17.15 17.30 17.47 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 16.18 16.26 16.34 16.42 16.50 16.58 17.06 17.21 17.36 17.53 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 16.25 16.33 16.41 16.49 16.57 17.05 17.13 17.28 17.43 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30

BRESSOUX Robermont Cimetière 16.28 16.36 16.44 16.52 17.00 17.08 17.16 17.31 17.46 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33

LIÈGE Église St-Remacle 16.33 16.41 16.49 16.57 17.05 17.13 17.21 17.36 17.51 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37

LIÈGE Gare Léopold 16.40 16.48 16.56 17.04 17.12 17.20 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43

JOURS NON SCOLAIRES



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-12 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 12

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 20.49 21.09 21.29 23.14 0.29

FLÉRON Terminus 20.33 * * * 21.53 22.18 22.48 * 23.48 *

FLÉRON Rue Lapierre 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.34

BEYNE-HEUSAY Ma n Communale 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.30 23.00 23.30 0.00 0.45

BRESSOUX Robermont Cimetière 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.33 23.03 23.33 0.03 0.48

LIÈGE Église St-Remacle 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.37 23.07 23.37 0.07 0.52

LIÈGE Gare Léopold 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.43 23.13 23.43 0.13 0.58

JOURS NON SCOLAIRES



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-13 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 13

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 5.00 5.35 6.05 6.35 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12

LIÈGE Église St-Remacle 5.05 5.40 6.11 6.41 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.18 8.30 8.42 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.07 10.19

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.09 5.44 6.15 6.45 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.22 8.35 8.47 8.59 9.11 9.23 9.35 9.47 9.59 10.12 10.24

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.12 5.47 6.18 6.48 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.25 8.38 8.50 9.02 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.15 10.27

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.18 5.53 6.24 6.54 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.31 8.44 8.56 9.08 9.20 9.32 9.44 9.56 10.09 10.22 10.34

FLÉRON Rue Lapierre 5.23 5.58 6.29 6.59 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.37 8.50 9.02 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.16 10.29 10.41

FLÉRON Cité du Fort 5.28 * 6.34 7.05 7.30 * 8.00 * * 8.43 * 9.07 * 9.31 * 9.55 * 10.21 * 10.46

FLÉRON Terminus 5.59 7.40 8.10 8.25 8.51 9.15 9.39 10.03 10.30

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 10.24 10.36 10.48 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40

LIÈGE Église St-Remacle 10.31 10.43 10.55 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47

BRESSOUX Robermont Cimetière 10.36 10.48 11.00 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 10.39 10.51 11.03 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 10.46 10.58 11.10 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02

FLÉRON Rue Lapierre 10.53 11.05 11.17 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.10

FLÉRON Cité du Fort * 11.10 11.22 * 11.44 * 12.04 * 12.24 * 12.44 * 13.04 * 13.24 * 13.44 * * 14.15

FLÉRON Terminus 10.54 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.00

SAMEDI



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-14 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 14

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00

LIÈGE Église St-Remacle 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07

BRESSOUX Robermont Cimetière 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22

FLÉRON Rue Lapierre 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29

FLÉRON Cité du Fort 14.25 * 14.45 * 15.06 * 15.26 * 15.46 * 16.06 * 16.26 * 16.45 * 17.05 * 17.25 *

FLÉRON Terminus 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.50 17.10 17.30

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 17.10 17.20 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.20 21.40 22.00

LIÈGE Église St-Remacle 17.17 17.27 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.26 21.46 22.06

BRESSOUX Robermont Cimetière 17.22 17.32 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.31 21.51 22.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 17.25 17.35 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.34 21.54 22.14

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 17.32 17.42 17.52 18.07 18.22 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.40 22.00 22.20

FLÉRON Rue Lapierre 17.39 17.49 17.59 18.13 18.28 18.42 18.57 19.12 19.27 19.41 19.56 20.11 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.45 22.05 22.25

FLÉRON Cité du Fort 17.44 * 18.04 * * * 19.02 * 19.32 * 20.01 * 20.30 * 21.00 21.15 * 21.50 * *

FLÉRON Terminus 17.50 18.14 18.29 18.43 19.13 19.42 20.12 20.41 21.26 22.06 22.26

SAMEDI



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-15 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 15

10
ANCIEN NOUVEAU

4

SAMEDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 22.20 22.45 23.15 23.45 0.15 1.00

LIÈGE Église St-Remacle 22.26 22.51 23.21 23.51 0.21 1.06

BRESSOUX Robermont Cimetière 22.31 22.56 23.26 23.56 0.26 1.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 22.34 22.59 23.29 23.59 0.29 1.14

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 22.40 23.05 23.35 0.05 0.35 1.20

FLÉRON Rue Lapierre 22.45 23.10 23.40 0.10 0.40 1.25

FLÉRON Cité du Fort 22.50 * * 0.15 * 1.30

FLÉRON Terminus 23.11 23.41 0.41



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-16 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 16

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 5.04 5.34 6.44 7.14 7.41 8.27 8.49 9.13 9.37

FLÉRON Terminus * * 6.08 6.33 * 7.03 * 7.33 * 7.57 8.09 8.21 * 8.42 * 9.05 * 9.29 * 9.53

FLÉRON Rue Lapierre 5.09 5.39 6.09 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.46 7.58 8.10 8.22 8.32 8.43 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.14 5.44 6.14 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.51 8.03 8.15 8.27 8.38 8.49 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.20 5.50 6.20 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 7.57 8.09 8.21 8.33 8.45 8.56 9.07 9.19 9.31 9.43 9.55 10.07

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.23 5.53 6.23 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 8.59 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10

LIÈGE Église St-Remacle 5.27 5.57 6.27 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.04 8.16 8.28 8.40 8.52 9.03 9.15 9.27 9.39 9.51 10.03 10.15

LIÈGE Gare Léopold 5.33 6.03 6.33 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.10 8.22 8.34 8.46 8.58 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 10.01 10.25 10.55 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

FLÉRON Terminus * 10.17 * 10.39 10.49 * * 11.19 * 11.39 * 11.59 * 12.19 * 12.39 * 12.59 * 13.19

FLÉRON Rue Lapierre 10.06 10.18 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 10.12 10.24 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 10.19 10.31 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33

BRESSOUX Robermont Cimetière 10.22 10.34 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36

LIÈGE Église St-Remacle 10.27 10.39 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41

LIÈGE Gare Léopold 10.34 10.46 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48

SAMEDI



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-17 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 17

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

SAMEDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25

FLÉRON Terminus * 13.39 * 13.59 * 14.19 * 14.39 * 14.59 * 15.19 * 15.39 * 15.59 * 16.19 * 16.39

FLÉRON Rue Lapierre 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53

BRESSOUX Robermont Cimetière 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56

LIÈGE Église St-Remacle 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01

LIÈGE Gare Léopold 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 16.45 17.10 17.26 17.42 18.12 18.43 19.14 19.44 20.14 20.49 21.09 21.29

FLÉRON Terminus * 16.59 * * * 18.01 * 18.32 * 19.02 * 19.33 * 20.03 * 20.33 * * * 21.53

FLÉRON Rue Lapierre 16.50 17.00 17.15 17.31 17.47 18.02 18.17 18.33 18.48 19.03 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 16.56 17.06 17.21 17.36 17.52 18.07 18.22 18.38 18.53 19.08 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 17.03 17.13 17.28 17.43 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05

BRESSOUX Robermont Cimetière 17.06 17.16 17.31 17.46 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08

LIÈGE Église St-Remacle 17.11 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12

LIÈGE Gare Léopold 17.18 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-18 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 18

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

SAMEDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 23:14 00:29

FLÉRON Terminus 22.18 22.48 * 23.48 *

FLÉRON Rue Lapierre 22.19 22.49 23.19 23.49 0.34

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 22.30 23.00 23.30 0.00 0.45

BRESSOUX Robermont Cimetière 22.33 23.03 23.33 0.03 0.48

LIÈGE Église St-Remacle 22.37 23.07 23.37 0.07 0.52

LIÈGE Gare Léopold 22.43 23.13 23.43 0.13 0.58



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-19 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 19

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 5.00 5.35 6.05 6.35 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.12 11.24 11.36

LIÈGE Église St-Remacle 5.05 5.40 6.10 6.40 7.05 7.35 8.06 8.36 9.06 9.21 9.36 9.51 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.19 11.31 11.43

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.09 5.44 6.14 6.44 7.09 7.39 8.10 8.40 9.10 9.25 9.40 9.55 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.24 11.36 11.48

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.12 5.47 6.17 6.47 7.12 7.42 8.13 8.43 9.13 9.28 9.43 9.58 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.27 11.39 11.51

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.18 5.53 6.23 6.53 7.18 7.48 8.19 8.49 9.19 9.34 9.49 10.04 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.34 11.46 11.58

FLÉRON Rue Lapierre 5.23 5.58 6.28 6.58 7.23 7.53 8.24 8.54 9.24 9.39 9.54 10.09 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.39 11.51 12.03

FLÉRON Cité du Fort 5.28 * 6.33 * 7.28 7.58 8.29 * 9.29 9.44 9.59 * 10.32 * 11.02 * * 11.44 * 12.08

FLÉRON Terminus 5.59 6.59 8.55 10.10 10.43 11.13 11.28 11.52

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36

LIÈGE Église St-Remacle 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43

BRESSOUX Robermont Cimetière 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36 15.48

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.15 13.27 13.39 13.51 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46 15.58

FLÉRON Rue Lapierre 12.16 12.28 12.40 12.52 13.04 13.16 13.28 13.40 13.52 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04

FLÉRON Cité du Fort * 12.33 * 12.57 * 13.21 * 13.45 * 14.09 * 14.33 * 14.57 * 15.21 15.33 15.45 * 16.09

FLÉRON Terminus 12.17 12.41 13.05 13.29 13.53 14.17 14.41 15.05 15.53

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-20 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 20

10
ANCIEN NOUVEAU

4

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 15.48 16.00 16.12 16.24 16.36 16.48 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15

LIÈGE Église St-Remacle 15.55 16.06 16.18 16.30 16.42 16.54 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21

BRESSOUX Robermont Cimetière 16.00 16.11 16.23 16.35 16.47 16.59 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 16.03 16.14 16.26 16.38 16.50 17.02 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 16.10 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.21 17.36 17.51 18.06 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35

FLÉRON Rue Lapierre 16.16 16.27 16.39 16.51 17.03 17.15 17.27 17.42 17.57 18.11 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40

FLÉRON Cité du Fort * 16.32 16.44 * 17.08 * 17.32 * 18.02 * 18.30 * 19.00 * 19.30 * 20.00 * 20.30 *

FLÉRON Terminus 16.17 16.52 17.16 17.43 18.12 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41

DÉPARTS DE LIÈGE
Notes

LIÈGE Gare Léopold 20.30 20.45 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 22.45 23.15 23.45 0.15 1.00

LIÈGE Église St-Remacle 20.36 20.51 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.51 23.21 23.51 0.21 1.06

BRESSOUX Robermont Cimetière 20.41 20.56 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.56 23.26 23.56 0.26 1.11

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 20.44 20.59 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34 22.59 23.29 23.59 0.29 1.14

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 20.50 21.05 21.20 21.40 22.00 22.20 22.40 23.05 23.35 0.05 0.35 1.20

FLÉRON Rue Lapierre 20.55 21.10 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.10 23.40 0.10 0.40 1.25

FLÉRON Cité du Fort 21.00 * * 21.50 * * 22.50 * * 0.15 * 1.30

FLÉRON Terminus 21.11 21.26 22.06 22.26 23.11 23.41 0.41



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-21 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 21

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 5.04 5.34 6.59 7.59 8.29 8.43 9.13 9.42 10.12 10.39 11.03

FLÉRON Terminus * * 6.08 6.33 * 7.33 * * * 9.02 * 9.32 * 10.01 * 10.31 * 10.55 * 11.19

FLÉRON Rue Lapierre 5.09 5.39 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 8.48 9.03 9.18 9.33 9.47 10.02 10.17 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 5.14 5.44 6.14 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 8.53 9.08 9.23 9.38 9.52 10.07 10.22 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 5.20 5.50 6.20 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 8.59 9.14 9.29 9.44 9.58 10.13 10.28 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31

BRESSOUX Robermont Cimetière 5.23 5.53 6.23 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.02 9.17 9.32 9.47 10.01 10.16 10.31 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34

LIÈGE Église St-Remacle 5.27 5.57 6.27 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39

LIÈGE Gare Léopold 5.33 6.03 6.33 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 11.27 11.51 12.15 12.39 13.03 13.27 13.51 14.15 14.39 15.03

FLÉRON Terminus * 11.43 * 12.07 * 12.31 * 12.55 * 13.19 * 13.43 * 14.07 * 14.31 * 14.55 * 15.19

FLÉRON Rue Lapierre 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31

BRESSOUX Robermont Cimetière 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34

LIÈGE Église St-Remacle 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.15 13.27 13.39 13.51 14.03 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39

LIÈGE Gare Léopold 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L4-22 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 22

10
ANCIEN NOUVEAU

4 Léopold - Robermont - Beyne-Heusay - Fléron

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 15.27 15.39 15.51 16.15 16.42 17.12 17.43 18.13 18.44 19.14 19.44

FLÉRON Terminus * * * 16.07 * 16.31 * 17.01 * 17.31 * 18.02 * 18.32 * 19.03 * 19.33 * 20.03

FLÉRON Rue Lapierre 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.48 18.03 18.18 18.33 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.53 18.08 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 15.43 15.55 16.07 16.19 16.31 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.59 18.14 18.29 18.44 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15

BRESSOUX Robermont Cimetière 15.46 15.58 16.10 16.22 16.34 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.02 18.17 18.32 18.47 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18

LIÈGE Église St-Remacle 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22

LIÈGE Gare Léopold 15.58 16.10 16.22 16.34 16.46 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Cité du Fort 20.14 21.09 23.14 0.29

FLÉRON Terminus * 20.33 20.53 * 21.33 21.53 22.18 22.48 * 23.48 *

FLÉRON Rue Lapierre 20.19 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.34

BEYNE-HEUSAY Maison Communale 20.24 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39

GRIVEGNÉE Arrêt Defrère 20.30 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.30 23.00 23.30 0.00 0.45

BRESSOUX Robermont Cimetière 20.33 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.33 23.03 23.33 0.03 0.48

LIÈGE Église St-Remacle 20.37 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.37 23.07 23.37 0.07 0.52

LIÈGE Gare Léopold 20.43 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.43 23.13 23.43 0.13 0.58

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



SAINT-LAMBERT
(TRAM)

LA LIGNE 10 EN 2025
LÉOPOLD - ROBERMONT - BEYNE-HEUSAY - FLÉRON
(NOUVEAU NUMÉRO : 4)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Itinéraire supprimé
 Itinéraire repris par des autres lignes (29, 33>27)

ARRÊTS
         Arrêts
         Arrêts supprimés
         Gare SNCB

ST-PHOLIEN

TCHANTCHÈS

FRAISCHAMPS

NICOLAS
SPIROUX

DÉPÔT

PETIT

BALTEAU

FUSILLÉS

SION

J. OUTREMEUSE

PL. DELCOUR

LÉOPOLD

P. D’AMERCOEUR ST-REMACLE

CORNILLON

LAMARCHE

CARDINAL MERCIER

CIMETIÈRE

DEFRÈRE GARE
REMY

FAYENBOIS

HOMVENT

MAISON COMMUNALE

AV. GARE

J. PRÉVÔT

VANDERVELDE

PASSAGE À
NIVEAU

ROMSÉE

LAPIERRE

MAISON
COMMUNALE

ÉCOLES

PL. DU
WÉRIXHET

CIMETIÈRE

CARREFOUR
PAIX-EUROPE

CITÉ
DU FORT

TERMINUS

CITÉ

VIADUC

EXT. ROMSÉE

EXT. MAGNÉE

LIÈGE EXPO
(TRAM)

de Bressoux

3
5


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas32
	05585-TEC-Horaire-Ligne-4-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas33

